关于合作举办中英专科护理学术交流项目

（循证实践、助产术高依赖专题）的通知

各有关单位：

江苏省护理学会和南京卫生学校共同引入英国伦敦国

王学院南丁格尔护理及助产学院循证实践、助产术高依赖等

13 门专科护士培训课程。课程将由南丁格尔护理及助产学院

外籍老师全程授课。现定 10 月 9-12 号举办首次循证实践、

助产术高依赖两个项目的课程。现将具体事项通知如下：

一、培训内容：

1、循证实践—南丁格尔护理及助产学院 Dr Julia Philippou

2、助产术高依赖

—南丁格尔护理及助产学院 Dr Samantha Bassett

二、参加人员：

1、 循证实践专题：省级专科护士培训基地师资、年轻

护士能力考核考官（限 50 人，名额分配见附件 1）。

苏护会〔2016〕24 号

2、助产术高依赖专题：母婴护理专科护士培训基地、实

习基地师资、母婴护理专科护士（限 50 人，名额分配由南

京市妇幼保健院专科护士培训基地选拔、召集）。

三、时间安排：2016 年 10 月 9 日 14:00—17:00 报到，10-11

日全天、12 日上午培训，12 日午餐后撤离。

四、会议地点：华东饭店 D 楼（南京市北京西路 67 号、江

苏省省政府对面）。行车路线：南京火车站、小红山长途汽

车站乘 56 路车至江苏省委站下即到。南京火车南站乘地铁 1

号线到鼓楼站下，转乘 11 或 24 路公交车至江苏省委站下。

五、费用：会务费 1000 元（不收现金，刷银行卡），住宿

和交通费按规定回原单位报销。

六、其他事项：

为做好会务工作，请各单位接到通知后，务必将参会人员

回执【姓名、单位、所在基地（或考官）、联系电话】于 2016

年 9 月 30 日前发电子邮件告知会务组，以便我们做好安排。

循证实践专题回执邮箱：zschxq@sina.com，联系人：孙

翠华，电话：15951606519。

助产术高依赖专题回执邮箱：992980421@qq.com,联系

人 ：张爱霞，电话：13401920998

本通知及参会人员回执可到江苏省护理学会网站《专科

护士培训》栏目查阅并下载，网址：www.jsna.org.cn。

江苏省护理学会

二〇一六年九月十九日

mailto:zschxq@sina.com，联系人：孙翠华，电话：15951606519
mailto:zschxq@sina.com，联系人：孙翠华，电话：15951606519

附件 1：

循证实践培训人员名额分配

专科护士培训基地

序号 培训基地 培训名额

1 常州市第一人民医院 1

2 东南大学附属中大医院 2

3 江苏省人民医院 2

4 江苏省省级机关医院 1

5 江苏省肿瘤医院 1

6 南京鼓楼医院 2

7 南京总医院 2

8 南京脑科医院 1

9 南京市第一医院 1

10 南京市儿童医院 1

11 南京市妇幼保健院 2

12 南通大学附属医院 1

13 苏北人民医院 1

14 苏大附二院 1

15 苏州大学附属第一医院 2

16 苏州大学附属儿童医院 1

17 苏州市立医院 1

18 无锡精神卫生中心 1

19 无锡市第四人民医院 1

20 徐州儿童医院 1

21 徐州市中心医院 1

22 徐州医学院附属医院 1

23 镇江市第一人民医院 1

年轻护士能力考核考官

序号 单位 姓名

1 江苏省人民医院 田金萍

2 南医二附院 陈  萍

3 南京鼓楼医院 贺  玲

4 南京市脑科医院 徐柳柳

5 南京市儿童医院 浦  凯

6 南京明基医院 李卉青

7 无锡市人民医院 姜武佳

8 无锡市第二人民医院 朱丽萍

9 徐州中心医院 张  洁

10 苏大附一院 王  洁

11 苏大附二院 陈香凤

12 苏州市立医院本部 柯  炜

13 常州一院 韩小云

14 南通大学附属医院 徐秀群

15 连云港一院 许  丽

16 盐城一院 张爱娟

17 扬州一院 胡兰英

18 泰州市人民医院 李丽芳

19 江大附院 朱  霆

20 镇江一院 王明明

附件 2：

中英专科护理学术交流项目循证实践专题回执

姓名 单位 所在基地（或考官） 电话